ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 марта 2018 года

	№ 79/397-3

ст-ца Отрадная
О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 16 марта 2018 года № 54/596-6 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней, передаваемых в отдельные участковые избирательные комиссии, для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:
1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3834 по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Страна*
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	38-34

	78
	360

	Итого
	78
	360

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Боярчук И.В.

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	___________________

(подпись)

	Ачкасов С.Н.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________

(подпись)

	Боярчук И.В.

*Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации  в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.